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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61405021K

2. Data e Regjistrimit 05/02/2026
3. Emri i Subjektit Electronic Building Systems (EBS)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Artan Lenja“, Ndertesa nr.14, shk.1, 
Apartamenti 21 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit të Shoqërisë konsiston ne: •
Projektimi, instalimi, mirëmbajtja dhe shitja e 

sistemeve të automatizimit të shtëpive (smart home), 
sistemeve të monitorimit dhe sigurisë (kamera, DVR, NVR), 
sistemeve të sinjalizimit kundër zjarrit (fire alarm), 
sistemeve të kontrollit të aksesit, sistemeve të alarmit dhe 
çdo sistemi tjetër të teknologjisë së informacionit dhe 
sigurisë. • Kryerja e punimeve elektrike të tensionit të 
ulët dhe të mesëm. • Tregtia me shumicë dhe pakicë, si dhe 
importi dhe eksporti i pajisjeve elektrike, elektronike, të 
automatizimit, të mbikëqyrjes dhe të sigurisë. • Ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës teknike, asistencës dhe 
trajnimeve në fushat e teknologjisë, elektronikës, sigurisë 
dhe automatizimit. • Zhvillimi, instalimi dhe mirëmbajtja e 
rrjeteve kompjuterike, serverëve, pajisjeve të komunikimit 
dhe infrastrukturës IT. • Zhvillimi, instalimi, integrimi 
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dhe shitja e programeve kompjuterike (software), 
aplikacioneve mobile, sistemeve IoT dhe platformave të 
automatizimit. • Instalimi dhe mirëmbajtja e sistemeve 
të telekomunikacionit, komunikimit audio-video, 
videokonferencave dhe pajisjeve të komunikimit digjital. •

Projektimi dhe instalimi i sistemeve të menaxhimit të 
energjisë, sistemeve fotovoltaike dhe zgjidhjeve të eficiencës 
energjetike. • Kryerja e punimeve ndihmëse në ndërtim që 
lidhen me shtrimin e kabllove, tubacioneve teknike dhe 
infrastrukturave të brendshme elektrike dhe elektronike. •

Marrja përsipër e kontratave të mirëmbajtjes afatgjata 
me institucione publike dhe private, si dhe hartimi i 
projekteve teknike, preventivave dhe dokumentacionit 
shoqërues. • Përfaqësim tregtar i markave të huaja, marrja 
e distribucionit dhe shpërndarja e produkteve elektronike, të 
sigurisë dhe teknologjisë. • Dhënia me qira dhe marrja me 
qira e pajisjeve elektronike, teknologjike dhe të sigurisë. •

Administrimi, blerja dhe përdorimi i mjeteve, 
pajisjeve dhe pasurive të nevojshme për zhvillimin e 
aktivitetit të shoqërisë. • Pjesëmarrja në tendera publikë 
dhe privatë, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë. • Shoqëria mund të kryejë veprimtari tregtare, 
industriale, shërbimesh dhe çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që 
nuk ndalohet me ligj. • Shoqëria mund të marrë pjesë 
në shoqëri tregtare, kooperativa apo ndërmarrje të tjera që 
kanë objekt të ngjashëm apo të lidhur me veprimtarinë e saj, 
si dhe të bashkëpunojë me persona fizikë e juridikë vendas 
apo të huaj. • Kryerja e të gjitha llojeve të punimeve 
elektrike, elektronike, mekanike, hidraulike, sistemeve të 
ngrohjes–ftohjes (HVAC), ventilimit, automatizimit, sigurisë 
dhe instalimeve tekniko–infrastrukturore që kërkohen për 
ndërtimin, rikonstruksionin dhe funksionimin e hoteleve, 
pallateve, ndërtesave banimi, objekteve industriale dhe çdo 
ndërtese tjetër. • Shoqëria mund të ushtrojë aktivitetin e 
saj brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. 
Blerim Allani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 01/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Ornel Ymeraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Blerim Allani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: blerim.allani@eb-smart.com  
Telefon: 0688007775  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-569962-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FA74F8-D2F7-4B30-810B-22AAD6A1758E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A115043-FE3A-45EF-80D9-2404BA0C1258
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78889D33-86BC-40EA-B1B5-8CC17DEFB104

